Dotychczas ludność ta udawała się do wewnętrznych gubernij Cesarstwa, obecnie zaś zaczęła emigrować do Ameryki.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty wywieszzone w sali poczekalnej sądu okręgowego.

3. Przed rejentem Tomaszem Danielewiczem w m. Łodzi zawarli dnia 22 kwietnia (4 maja) 1886 r. za Nr. 676, intercyzę przedślubną: 1) Aron syn Markusa Elbinger, kupiec, — i 2) Estera Nissel w asystencji ojca swego Szai Nissel działająca; wszyscy zamieszkałi w Łodzi.